Tableau Miles Only

Découvrez les valeurs de réservation de billets Miles aller simples sur TAP Air Portugal.

Portugal Continental

Madere et Acores

Espagne et Afrique du Nord

Europe 1 (Allemagne Belgique, France,
Irlande, Luxembourg, Pays-Bas, Royaume-
Uni, Suisse)

Europe 2 (Autriche, Danemark, Norveége,
Pologne, République tcheque, Suede)

Moyen-Orient (Israel)

Afrique centrale, occidentale et

orientale (Cap Vert, Gambie, Ghana, Guinée
Bissau, Sao Tomé-et- Principe)

Amérique du Nord (Etats-Unis,
Mexique, Canada)

Ameérique du Sud (Brésil)

Ameérique Centrale (Venezuela)

Afrique Australe (Angola et
Mozambique)

Portugal Continental

., Classe
Economique
a partir de

3.250

5.500

6.000

7.500

10.500

17.500

23.500

29.000

39.500

40.000

40.000

Classe Affaires
a partir de

14.500

23.500

26.500

32.500

36.500

64.700

66.000

100.000

113.000

120.000

120.000

Les valeurs indiquées dans ce tableau correspondent aux valeurs minimales de kilométrage pour les trajets aller simple.
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Madeére et Acores

Econdmica
desde
Portugal Continental 5.500
Madere et Acgores 7.500
Espagne et Afrique du Nord 8.000

Europe 1 (Allemagne Belgique, France,
Irlande, Luxembourg, Pays-Bas, Royaume- 9.500
Uni, Suisse)

Europe 2 (Autriche, Danemark, Norvege, 12.500
Pologne, République tcheque, Suede)

Moyen-Orient (Israel) 19.500

Afrique centrale, occidentale et

orientale (Cap Vert, Gambie, Ghana, Guinée 25.500
Bissau, Sao Tomé-et- Principe)

Amérique du Nord ( Etats-Unis, 29.000
Mexique, Canada)

Amérique du Sud ( Bresil) 39.500

Ameérique Centrale (Venezuela) 40.000

Afrique Australe (Angola et 40.000
Mozambique)

Executiva
desde

23.500

28.500

31.500

37.500

41.500

69.700

71.000

100.000

113.000

120.000

120.000

Les valeurs indiquées dans ce tableau correspondent aux valeurs minimales de kilométrage pour les trajets aller simple.
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Espagne et Afrique du Nord

Economica
desde
Portugal Continental 6.000
Madere et Acores 8.000
Espagne et Afrique du Nord (R

Europe 1 (Allemagne Belgique, France,
Irlande, Luxembourg, Pays-Bas, Royaume- 11.500
Uni, Suisse)

Europe 2 (Autriche, Danemark, Norveége, 14.500
Pologne, République tcheque, Suede)

Moyen-Orient (Israel) 21.500

Afrique centrale, occidentale et

orientale (Cap Vert, Gambie, Ghana, Guinée 27.500
Bissau, S3o Tomé-et- Principe)

Amérique du Nord ( Etats-Unis, 29.000
Mexique, Canada)

Ameérique du Sud ( Brésil) 39.500

Ameérique Centrale (Venezuela) 40.000

Afrique Australe (Angola et 40.000
Mozambique)

Executiva
desde

26.500

31.500

36.500

42.500

46.500

74.700

76.000

100.000

113.000

120.000

120.000

Les valeurs indiquées dans ce tableau correspondent aux valeurs minimales de kilométrage pour les trajets aller simple.
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Europe 1 (Allemagne Belgique, France, Irlande,

Luxembourg, Pays-Bas, Royaume-Uni, Suisse)

Econdmica Executiva

desde desde

Portugal Continental 7.500 32.500
Madere et Acores 9.500 37.500
Espagne et Afrique du Nord 11.500 15 a0
Moyen-QOrient (Israel) 21.500 72.700

Afrique centrale, occidentale et
orientale (Cap Vert, Gambie, Ghana, Guinée 27.500 74.000

Bissau, Sao Tomé-et- Principe)

Amérique du Nord ( Etats-Unis, 29.000 100.000
Mexique, Canada)

Ameérique du Sud ( Brésil) 39.500 113.000

Ameérique Centrale (Venezuela) 40.000 120.000

Afrique Australe (Angola et 40.000 120.000
Mozambique)

Les valeurs indiquées dans ce tableau correspondent aux valeurs minimales de kilométrage pour les trajets aller simple.




Europe 2

(Autriche, Danemark, Norvege, Pologne, République tcheque, Suede)

Econdmica
desde
Portugal Continental 10.500
Madere et Agores 12.500
Espagne et Afrique du Nord 14.500
Moyen-Orient (Israel) 22.500

Afrique centrale, occidentale et

orientale (Cap Vert, Gambie, Ghana, Guinée 28.500
Bissau, S3o Tomé-et- Principe)

Amérique du Nord ( Etats-Unis, 29.000
Mexique, Canada)

Amerique du Sud ( Bresil) 39.500

Amerique Centrale (Venezuela) 40.000

Afrique Australe (Angola et 40.000
Mozambique)

Executiva
desde

36.500

42.500

46.500

65.700

67.000

100.000

113.000

120.000

120.000

Les valeurs indiquées dans ce tableau correspondent aux valeurs minimales de kilométrage pour les trajets aller simple.
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