Tableau Miles Only

Découvrez les valeurs de réservation de billets Miles aller simples sur TAP Air Portugal.

	Portugal Continental	
	Classe Économique à partir de	Classe Affaires à partir de
Portugal Continental	3.250	14.500
Madère et Açores	5.500	23.500
Espagne et Afrique du Nord	6.000	26.500
Europe 1 (Allemagne Belgique, France, Irlande, Luxembourg, Pays-Bas, Royaume-Uni, Suisse)	7.500	32.500
Europe 2 (Autriche, Danemark, Norvège, Pologne, République tcheque, Suède)	10.500	36.500
Moyen-Orient (Israel)	17.500	64.700
Afrique centrale, occidentale et orientale (Cap Vert, Gambie, Ghana, Guinée Bissau, São Tomé-et- Principe)	23.500	66.000
Amérique du Nord (États-Unis, Mexique, Canada)	29.000	100.000
Amérique du Sud (Brésil)	39.500	113.000
Amérique Centrale (Venezuela)	40.000	120.000
Afrique Australe (Angola et Mozambique)	40.000	120.000

	Madère et Açores	
	Económica desde	Executiva desde
Portugal Continental	5.500	23.500
Madère et Açores	7.500	28.500
Espagne et Afrique du Nord	8.000	31.500
Europe 1 (Allemagne Belgique, France, Irlande, Luxembourg, Pays-Bas, Royaume-Uni, Suisse)	9.500	37.500
Europe 2 (Autriche, Danemark, Norvège, Pologne, République tcheque, Suède)	12.500	41.500
Moyen-Orient (Israel)	19.500	69.700
Afrique centrale, occidentale et orientale (Cap Vert, Gambie, Ghana, Guinée Bissau, São Tomé-et- Principe)	25.500	71.000
Amérique du Nord (États-Unis, Mexique, Canada)	29.000	100.000
Amérique du Sud (Brésil)	39.500	113.000
Amérique Centrale (Venezuela)	40.000	120.000
Afrique Australe (Angola et Mozambique)	40.000	120.000

Les valeurs indiquées dans ce tableau correspondent aux valeurs minimales de kilométrage pour les trajets aller simple.

Espagne et Afrique du Nord

	Económica desde	Executiva desde
Portugal Continental	6.000	26.500
Madère et Açores	8.000	31.500
Espagne et Afrique du Nord	10.000	36.500
Europe 1 (Allemagne Belgique, France, Irlande, Luxembourg, Pays-Bas, Royaume-Uni, Suisse)	11.500	42.500
Europe 2 (Autriche, Danemark, Norvège, Pologne, République tcheque, Suède)	14.500	46.500
Moyen-Orient (Israel)	21.500	74.700
Afrique centrale, occidentale et orientale (Cap Vert, Gambie, Ghana, Guinée Bissau, São Tomé-et- Principe)	27.500	76.000
Amérique du Nord (États-Unis, Mexique, Canada)	29.000	100.000
Amérique du Sud (Brésil)	39.500	113.000
Amérique Centrale (Venezuela)	40.000	120.000
Afrique Australe (Angola et Mozambique)	40.000	120.000

Les valeurs indiquées dans ce tableau correspondent aux valeurs minimales de kilométrage pour les trajets aller simple.

Europe 1 (Allemagne Belgique, France, Irlande, Luxembourg, Pays-Bas, Royaume-Uni, Suisse)

	Económica desde	Executiva desde
Portugal Continental	7.500	32.500
Madère et Açores	9.500	37.500
Espagne et Afrique du Nord	11.500	42.500
Moyen-Orient (Israel)	21.500	72.700
Afrique centrale, occidentale et orientale (Cap Vert, Gambie, Ghana, Guinée Bissau, São Tomé-et- Principe)	27.500	74.000
Amérique du Nord (États-Unis, Mexique, Canada)	29.000	100.000
Amérique du Sud (Brésil)	39.500	113.000
Amérique Centrale (Venezuela)	40.000	120.000
Afrique Australe (Angola et Mozambique)	40.000	120.000

Europe 2 (Autriche, Danemark, Norvège, Pologne, République tcheque, Suède)

	Económica desde	Executiva desde
Portugal Continental	10.500	36.500
Madère et Açores	12.500	42.500
Espagne et Afrique du Nord	14.500	46.500
Moyen-Orient (Israel)	22.500	65.700
Afrique centrale, occidentale et orientale (Cap Vert, Gambie, Ghana, Guinée Bissau, São Tomé-et- Principe)	28.500	67.000
Amérique du Nord (États-Unis, Mexique, Canada)	29.000	100.000
Amérique du Sud (Brésil)	39.500	113.000
Amérique Centrale (Venezuela)	40.000	120.000
Afrique Australe (Angola et Mozambique)	40.000	120.000